

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۳ فبروری ۲۰۲۰

کسب مقام اول توسط هیأت حاکمه افغانستان در خیانت و وطنفروشی!

چهارشنبه- ۲۳ دلو ۱۳۹۸ - کابل: در یادداشت امروز، بادر نظر داشت تحولات در منطقه و موضعگیری های هیأت حاکمه آن کشورها، مقایسه مختصری بین هیأت حاکمه دولت دست نشانده در افغانستان و کشور های منطقه داریم:

۱- به مثابه نخستین اصل و یک واقعیت غیر قابل انکار، طبقات حاکم در تمام کشورها اعم از کشور های قدرتمند امپریالیستی و کشور های تحت اشغال و یا هم وابسته، بدون استثناء به همان میزان و پیمان که تمام تلاش شان جهت برآورده ساختن منافع طبقاتی خودشان است، به همان نسبت در تقابل و دشمنی ماهیتاً آشتی ناپذیر با توده های میلیونی آن کشورها نیز قرار دارند.

۲- همچنین تقریباً در اکثر قریب به اتفاق کشورها، طبقات حاکم جهت چلانیدن ماشین دولتی، از بین سیاستمداران، شبه روشنفکران و روشنفکران، نظامیان و جنگسالاران، افراد را به مثابه "هیأت حاکمه" از بین همقطاران شان بالا کشیده بدانها ضمن سپردن برخی اختیارات انجام وظایفی را نیز طلب می کنند. وظایفی که عمدتاً در خدمت تأمین و حفظ منافع طبقاتی طبقات حاکم قرار دارند.

۳- باز هم در تمام کشورها، این قشر منتخب به مثابه هیأت حاکمه، انسانهایی اند خود فروش، فاقد شخصیت، پله بین و مرتجع که هیچ ننگ و عاری از این که خود را به مثابه یک فاحشه سیاسی نخست ریکلام و معرفی و بعداً به فروش می رسانند، ندارند. آنها از لحاظ شخصیتی تجسم کامل گفته مردم ماست که می گویند "خر هر سوار". یعنی هر کسی که بخواهد بر آنها سوار شود آنها ابائی از مرکوب شدن نداشته، به اسب یک رباط قدیم شباهت دارند که آماده و زین شده منتظر سواری بود تا بر وی سوار شود.

۴- علی رغم خصوصیات مشترک بالا، با آنها هم در بین طبقات حاکم کشورها با یک دیگر شان تفاوت و تضاد وجود دارد، و هم بین افرادی که به مثابه هیأت حاکمه، از جانب طبقات حاکم و امپریالیسم انتخاب می گردند.

واضحتر بنویسم: این که فردی از افراد طبقه حاکم در پاکستان، ایران، عراق، انگلیس، آلمان، فرانسه و یا امریکا و یا چین و یا روسیه و یا کدام کشور دیگری، تلاش ورزد تا منافع طبقاتی خود را تأمین و حفظ نماید و در این مسیر بر روی جسم و جسد میلیونها تن از هموطنانش پای بگذارد، کاملاً عادی است زیرا منشاء و علت چنین عملی ماهیت طبقاتی آن فرد می باشد.

سؤال و مشکل زمانی عرض اندام می نماید که چنان فردی تأمین منافع طبقاتی خود را در ازای زیر پای نمودن منافع ملی کشور و در نهایت زیر پای نمودن منافع طبقاتی خودش در دراز مدت بخواهد برآورده سازد. در چنین حالتیست که می توان گفت فرد نامبرده چنان دلیل، پست و فاقد شعور انسانی و شریفانه است که جهت خوشنودی و رضایت بدارانش حاضر است حتا بر منافع طبقاتی و گاهی حیاتی خود نیز پای بگذارد.

۵- از ۱۹ سال بدین سو که افغانستان مورد تجاوز و اشغال رهنانه امپریالیسم غارتگر امریکا و شرکاء قرار گرفته، همه شاهدیم که کشور ما در بسا موارد به اساس خیانت طبقات حاکمه و هیأت حاکمه کشور، در سطح جهان در مقام نخست قرار دارد، کشت و ترافیک مواد مخدر، فساد اداری، زن ستیزی، تعصبت مذهبی، قومی و زبانی، در یک عبارت هر آنچه بدیست نکاتی اند که وقتی انسان با یک خارجی و یا یک رسانه خارجی مراجعه می کند، می بیند چگونه همان مشخصات معرف افغانستان شده اند.

به نظر من تنها آن خصوصیات نیستند که افغانستان را در جایگاه نخست قرار داده، بلکه اساساً این طبقه حاکم و هیأت حاکمه افغانستان است که شایسته اند در عدم شرافت، در وطنفروشی، در جنایتکاری، در ایجاد شقاق و نفاق و در تمام دنائت ها و پستی، نسبت به تمام همکاران و همسلکان شان در سراسر جهان پیشی گرفته، بی ناموستر و وطنفروش فروش از تمام آنها می باشند.

هموطنان گرامی!

اگر چنان نباشد که گفته آمد، می شود تصور نمود در شرایطی که تمام خاور میانه در زیر پای جنبش های توده ئی و خودجوش علیه امپریالیسم و شعار "یانکی برگرد به خانه" به لرزه افتاده و تمام کشور های جهان می خواهند این دستاورد عظیم خلق ما را که با ایثار خون شان بارور ساخته اند به خود نسبت دهند، هنوز هیأت حاکمه مزدور و گماشته شده فاقد وجدان، ناموس و شرف ماتم گرفته اند که اگر امریکا بیرون شود، چه خواهد شد. این قماش افراد همان هائی اند که به خاطر حفظ منافع اربان شان حاضر اند از ناموس و شرف خود نیز بگذرند چنانچه تا حال نیز گذشته اند.

سرکها ما را می طلبند!